出席本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：同意 10,039股，占出席会议持有公司5%以

下股份的股东所持有效表决权股份总数的21.30%；反对37,100股，占出席会议持有公司5%以下股份的

股东所持有效表决权股份总数的78.70%；弃权0股，占出席会议持有公司5%以下股份的股东所持有效表

决权股份总数的0.00%。

（八）关于公司与东部集团签署2015年度混凝土日常关联交易框

架协议的议案；

2015年公司继续向东部集团及其所属房地产开发机构持续供应商品混凝土，延续往年的关联交易，

预计2015年度产生的商品混凝土关联交易总额约人民币伍仟叁佰万元整（￥53,000,000.00元）。 各项

目所需商品混凝土销售价格确定原则为随行就市并保证不低于同期非关联交易价格。 深圳市东部开发

（集团）有限公司（持有“深天地A” 股份41,805,839股）系公司第一大股东，为关联法人回避表决，关

联自然人亦回避表决。

表决结果：非关联股东同意票所代表的股份为13,794,888股，占出席会议非关联股东有效表决权股

份总数的99.73％；反对37,100股，占出席会议非关联股东有效表决权股份总数的0.27％；弃权0股，占出

席会议非关联股东有效表决权股份总数的0％。

出席本次会议持有公司5%以下股份的非关联股东表决情况：同意10,039股，占出席会议持有公司